

14	仿汉白玉名人雕像	个	1.4×1.3×0.8	4	55000	220000						含底座刻字
15	拓荒牛	个	6.2×1.5×1.6	1	80000	80000						玻璃钢
16	李渭雕像	个	3.2×2×1.7	1	245000	245000						铸铜
17	蚕屁股船	艘	8.5×2×2.8	1	160000	160000						玻璃钢
18	造型橱窗专栏（液压玻璃）	米		16	2200	35200						钢铁材料、喷烤漆
19	艺术橱窗	m ²		60	2200	132000						钢铁材料、喷烤漆
20	挡土墙贴砖	m ²		98	150	14700						美观大方
21	办公楼内花园及廉政文化长廊	项		1	470000	470000						达到采购人提供的效果图效果（详见附件 1）

投标总价（1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12+13+14+15+16+17+18+19+20+21）：

大写：贰佰捌拾捌万叁仟元整

小写：2882200.00 元

投标人名称：（单位公章）

授权代表：（签字）

日期： 年 月 日



注：电子投标文件中，可选择使用 CA 印章加盖投标人公章、法定代表人签字及委托代理人签字，也可选择由投标人加盖投标人公章并有法定代表人及委托代理人签字的扫描件上传。

